

1	2	3	4	5	6	7
		pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	57,66	50,16
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	9,00	0,90
5	RpAcA2 7A	Taierea in sant, cu arc electric. a tuburilor din fonta de presiune, avind diametrul de 200-300 mm	buc			229,10
	721203002 2750	Sudor electric	h-om	1,56	57,66	89,95
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	3,10	27,00	83,70
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,35	14,00	4,90
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,10	5,00	0,50
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,65	77,00	50,05
6	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			998,87
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,30	57,66	420,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,00	1,65	314,85
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	130,00	103,71
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	177,00	130,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	9,00	2,47
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
7	AcE12A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 239,38
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	6,00	57,66	345,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,84	57,66	163,75
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,284	900,00	258,16